



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miłomłyn			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności.			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja obozu szkoleniowego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Miłomłyn realizującego program ochrony przeciwpożarowej.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2017	Data zakończenia	30.07.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Ochotnicza Straż Pożarna w Miłomłynie, stowarzyszenie, KRS nr 0000039546, Miłomłyn ul. Twarda 1/1 14-140 Miłomłyn			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej))	Grzegorz Kudła tel. 666875652			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza działa od kilkudziesięciu lat jako część Ochotniczej Straży Pożarnej w Miłomłynie. Jej członkami są chłopcy w wieku od 6 do 18 lat. Obecnie drużyna ma swojego opiekuna, członka OSP w Miłomłynie oraz Radę Drużyny MDP złożoną z trzech spośród 16 członków. Młodzież spotyka się w siedzibie OSP dwa razy w miesiącu biorąc udział w szkoleniach z zakresu pierwszej pomocy medycznej, pożarnictwa, ratownictwa wodnego. Uczestniczy we wszystkich oficjalnych spotkaniach członków zwyczajnych OSP, wspiera organizację imprez okolicznościowych na terenie gminy Miłomłyn. Regularnie startuje w zawodach pożarniczych
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

OSP oraz w OTWP.

W trosce o dobro drużyny i zachętę do dalszego działania w drużynie Zarząd OSP w Miłomłynie postanowił zorganizować wyjazd wakacyjny w formie obozu szkoleniowego. Zaplanowany jest na pierwszy weekend wakacji z możliwością przesunięcia z uwagi na warunki pogodowe. Celem wyjazdu jest doskonalenie zasad współpracy w grupie, integracja, szkolenie z zakresu pierwszej pomocy. Obóz odbędzie się na terenie ośrodka Bajka nad jeziorem Drwęckim. Uczestnikami będzie 16 osobowa grupa młodzieży oraz dwóch opiekunów. Wyjazd planowany jest piątkowym popołudniem, powrót w niedzielę po południu. Organizator zapewnia noclegi, pełne wyżywienie, ubezpieczenie uczestników oraz całodobową opiekę. Młodzież dojedzie na miejsce własnymi rowerami poruszając się drogą leśną z Miłomłyna do ośrodka. W tym celu zostaną zakupione kamizelki odblaskowe. W czasie wyjazdu opiekę będzie sprawował opiekun drużyny oraz inny członek OSP Miłomłyn. Praca opiekunów będzie wkładem osobowym.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Założonymi rezultatami będą umiejętność pracy w grupie, wyszkolenie 16 członków MDP z zakresu ratownictwa wodnego oraz pierwszej pomocy medycznej. Wyjazd będzie również nagrodą za systematyczne uczestniczenie w zbiórkach MDP oraz zachętą dla innych, którzy w przyszłości wstąpią do MDP OSP.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Ubezpieczenie 18 osób	57,11 zł		57,11
	Nocleg i wyżywienie na biwaku	1080	1000	80
	Suchy prowiant	200		200
Koszty ogółem:		1337,11	1000	337,11

Oświadczam(-y), że:

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega~~ (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega~~ (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
OSP MIŁOMLYN
Miłosław Jakowyszczenko
.....
Miłosław Jakowyszczenko
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

UCHOTNICZA STRAŻ POZARNA
ul. Twarda 1/1; TEL. 89 647 38 15
14-140 MIŁOMLYN
KIP 7411966647, REGON 510711773

Data 17.05.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

*działając celowość realizacji
zadania*

2017-05-18

BURMISTRZ
Stanisław Siwkowski
Stanisław Siwkowski